autem **S**ecundus a spes fidei et retribucio gratie  
 quod nobis per consideratio veritatis et misericordie dei. **Q**ui  
 recordatur ad nos retribucio promittit et verace se  
 vultus promissus exhibebit. **T**ercius a pudor qui coram oculis  
 dei erubescimus atque idcirco et inhonestum habere aut  
 facere et ipse per nobis consideratio infinite sapie dei  
 quod sua non facta et cogitata clarissime emicet. **Q**ui  
 tunc a spiritualis et sic ad ipsum quod damnablem propter quod  
 sedas respicientissime suavitatis sue quod. **D**es ad fidem?  
**Q**ui edit me adhuc spiriat et qui bibit me  
 adhuc sicut. **Q**uintus a amor ipse quod nobis per quod  
 bonitas et laqueus **S**ecundus infirmitas sue quod se creator  
 sui primum defensorem ac omnium bonorum largitorem ex  
 hibuit nobis et exhibebit seu exhibebit. **I**tem. **A** ita  
 intelligat. De multis aliis superius i. affectibus bonis  
 ad quod vivet promittit h. bonum sapie meo quod ea quod  
 de deo deo loquitur audit. **E**t cogitatur non solum tunc ad  
 multiplicem et subtilem generationem. **S**ed magis ad ipsam af  
 fectionem. **O. maria. S. S.**

**DEO GRATIAS. EXPLICIT. LITTA**  
**HUS. STEPHEN. DOMUS. ET. ICI.**

**M**ota quod septem sunt dona spiritus sancti. quod septem vitia  
 Primo timor quod superbia. **V**ictus quod invidia.  
**R**as quod ira. **Q**ui est quoddam ista **S**fortitudo quod acci  
 dia. **C**onsilium quod avaricia. **I**ntellectus quod gula. **E**t **R**a  
 pia quod luxuria.

**III** **S**ecundus odit deus et septimum detestatur. atque eius  
 Oculos perimere. **I**ngredere medicam. **D**ynamus effundentes  
 innoxium sanguinem. **C**or machinas cogitantes pessimas.  
**M**edes delocis adaurandum imatu. **A**ferente ma  
 pacia. **C**asta fallacia. **E**t cui quod seminat tunc fructus dei  
 stordias. **C**esperua sili mi precepta prout tui a. me dimit  
 tas laque inris tui.

**Q**uo peccatis hic multas quod propter infiat suu.

Ante cum adu **n**acolis de tironis. **E**t **E**t tunc tunc rector proci  
 hora quod secunda post meridiem. **S**exta hora post octavo aplos petre  
 pauli. **Q**uonia. **S**imo. **D**omi. **D**y. **Q**uonia. **L**y.

**S**ecundus a quod adest. **E**t abest per  
 subiecti corruptionis.